

Construcția Platformei Industriale Multifuncționale din orasul Ocnita, raionul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Rețele interioare de alimentare cu apa și canalizare

Valoarea de deviz 30 283,050 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Rețele interioare de apa | | | | |
| | | 1.1. Obiecte sanitare | | | | |
| 1 | SC07A1 | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 2,000 | 2 870,212 323,400 | 5 740,424 646,800 |
| 2 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Lavoar ceramica dublu dotat cu gofra de evacuare) | buc | 1,000 | 2 435,102 146,300 | 2 435,102 146,300 |
| 3 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal | buc | 1,000 | 2 054,002 146,300 | 2 054,002 146,300 |
| Total Obiecte sanitare | | | | | | 10 229,528 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 939,400 |
| | | 1.2. Accesorii pentru instalatii | | | | |
| 4 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Racord compresiune PE, FI, D=32 mmx 1 1/4") | buc | 1,000 | 58,056 26,950 | 58,056 26,950 |
| 5 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre | buc | 1,000 | 57,850 | 57,850 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------|--|-----|-------|------------------|--------------------|
| | | teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Aaptor (mufa) PPR, FE, D=32 mmx 1 1/4") | | | 26,950 | 26,950 |
| 6 | SD19B | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Robinet cu sfera PPR, D=25 mm) | buc | 2,000 | 62,465 21,560 | 124,929 43,120 |
| 7 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Teu redus PPR, D=32 mm x 25 mm) | buc | 1,000 | 37,456 26,950 | 37,456 26,950 |
| 8 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Teu redus PPR, D=25 mm x 20 mm) | buc | 4,000 | 34,160 26,950 | 136,640 107,800 |
| 9 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Cot PPR, D=32 mm) | buc | 2,000 | 34,469 26,950 | 68,938 53,900 |
| 10 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Cot PPR, D=25 mm) | buc | 1,000 | 31,688 26,950 | 31,688 26,950 |
| 11 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Cot PPR, D=20 mm) | buc | 6,000 | 31,276 26,950 | 187,656 161,700 |
| 12 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Reductie PPR, D=32 mm x 25 mm) | buc | 1,000 | 58,056 26,950 | 58,056 26,950 |
| 13 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Reductie PPR, D=25 mm x 20 mm) | buc | 2,000 | 37,250 26,950 | 74,500 53,900 |
| Total Accesorii pentru instalatii | | | | | | 835,769 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-------------------------|--------|--|------|--------|------------------------|------------------------------|
| Inclusiv salariu | | | | | | 555,170 |
| | | 1.3. Conducte | | | | |
| 14 | SA14D | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm. (Conducta PPR, D=32 mm). (Exclus toate fittingurile din norma) | m | 3,000 | 61,404 <hr/> 27,720 | 184,212 <hr/> 83,160 |
| 15 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm. (Conducta PPR, D=25 mm). (Exclus toate fittingurile din norma) | m | 25,000 | 71,548 <hr/> 48,510 | 1 788,690 <hr/> 1 212,750 |
| 16 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm. (Conducta PPR, D=20 mm). (Exclus toate fittingurile din norma) | m | 12,000 | 66,957 <hr/> 48,510 | 803,488 <hr/> 582,120 |
| 17 | SF01C | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m | 40,000 | 12,320 <hr/> 12,320 | 492,800 <hr/> 492,800 |
| 18 | SF02C | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm | 10 m | 4,000 | 8,470 <hr/> 8,470 | 33,880 <hr/> 33,880 |
| 19 | SF05C | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm | m | 40,000 | 3,850 <hr/> 3,850 | 154,000 <hr/> 154,000 |
| 20 | SA34D | Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2". (Tub de protectie din otel, D=50 mm x 3 mm, L=200 mm) | buc | 1,000 | 52,184 <hr/> 34,650 | 52,184 <hr/> 34,650 |
| 21 | IzH01B | Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv/ Izolare pentru conducte din PPR, D=35 x 9 mm | m | 3,000 | 12,670 <hr/> 5,390 | 38,010 <hr/> 16,170 |
| 22 | IzH01B | Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv/ Izolare pentru conducte din PPR, D=28 x 9 mm) | m | 25,000 | 11,978 <hr/> 5,390 | 299,460 <hr/> 134,750 |
| 23 | IzH01B | Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv/ Izolare pentru conducte din PPR, D=22 x 9 | m | 12,000 | 11,760 <hr/> 5,390 | 141,120 <hr/> 64,680 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|--|------|--------|-------------------|--------------------|
| | | mm) | | | | |
| Total Conducte | | | | | | 3 987,844 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 2 808,960 |
| Total Retele inderioare de apa | | | | | | 15 053,141 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 4 303,530 |
| 2. Retele interioare de canalizare | | | | | | |
| 2.1. Conducte | | | | | | |
| 24 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/ Conducta din PVC cu mufa, D=110 mm) | m | 10,000 | 83,285 24,640 | 832,850 246,400 |
| 25 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/ Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm) | m | 11,000 | 39,409 19,250 | 433,499 211,750 |
| 26 | SF04A | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policleorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv | 10 m | 21,000 | 6,160 6,160 | 129,360 129,360 |
| 27 | SA34I | Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6"/ Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, L=200 mm | buc | 1,000 | 172,454 50,050 | 172,454 50,050 |
| Total Conducte | | | | | | 1 568,163 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 637,560 |
| 2.2. Accesorii | | | | | | |
| 28 | SB06D2 | Ramificatie dubla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Cruce PP, D=110 mm) | buc | 1,000 | 201,476 77,770 | 201,476 77,770 |
| 29 | SB06D1 | Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Ramificatie PP, D=110 mm x 50 mm, 45 grade | buc | 1,000 | 122,803 62,370 | 122,803 62,370 |
| 30 | SB06D | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, | buc | 2,000 | 85,225 | 170,451 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|-------|---|-----|-------|-------------------|--------------------|
| | | mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm. (Teu egal PP, D=110 mm, 90 grade) | | | 42,350 | 84,700 |
| 31 | SB06B | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm/ Teu egal PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | 1,000 | 50,866 30,800 | 50,866 30,800 |
| 32 | SB06D | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Reductie PP, D=110 mm x 50 mm) | buc | 2,000 | 75,283 42,350 | 150,566 84,700 |
| 33 | SB06D | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Cot PP, D=110 mm, 45 grade) | buc | 2,000 | 77,641 42,350 | 155,281 84,700 |
| 34 | SB06B | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm/ . (Cot PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | 5,000 | 50,880 30,800 | 254,401 154,000 |
| 35 | SB07E | Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm/Dop PP, D=110 mm | buc | 1,000 | 54,390 21,560 | 54,390 21,560 |
| 36 | SB28A | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm./ Sifon de pardosea, D=50 mm) | buc | 1,000 | 524,902 19,250 | 524,902 19,250 |
| 37 | SB27A | Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm/Aerator capat cu membrana, D=110 mm | buc | 1,000 | 364,857 43,120 | 364,857 43,120 |
| Total Accesorii | | | | | | 2 049,993 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 662,970 |
| Total Retele interioare de canalizare | | | | | | 3 618,156 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 300,530 |

| | | |
|-------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe | lei | 18 671,297 |
| CAS | 24,00 % | 1 344,974 |
| Cheltuieli de transport | 6,00 % | 776,244 |
| Total | 100,00 + | 20 792,515 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 3 014,914 |
| Total | 100,00 + | 23 807,429 |
| Beneficiul de deviz | 6,00 % | 1 428,446 |
| Total | 100,00 + | 25 235,875 |
| TVA | 20,00 % | 5 047,175 |

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**30 283,050
5 604,060**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Constructia Platformei
Industriale Multifunctionale din
orasul Ocnita, raionul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 30 283,050 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-3: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 2,800 | 77,00 | 215,600 |
| 2. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 63,330 | 77,00 | 4 876,410 |
| 3. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 6,650 | 77,00 | 512,050 |
| | | Total manopera | | | | 5 604,060 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|--------|--------|---------|
| 1. | 11110001005040 | Izolare pentru conducte din PPR, D=22 x 9 mm) | kg | 2,184 | 35,00 | 76,440 |
| 2. | 111100040 | Izolare pentru conducte din PPR, D=35 x 9 mm | kg | 0,546 | 40,00 | 21,840 |
| 3. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,004 | 320,00 | 1,280 |
| 4. | 156712820 | Ramificatie PP, D=110 mm x 50 mm, 45 grade | buc | 1,025 | 25,30 | 25,932 |
| 5. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 1,092 | 20,00 | 21,840 |
| 6. | 21216717050 | (Conducta PPR, D=25 mm | m | 25,500 | 18,20 | 464,100 |
| 7. | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,544 | 22,00 | 11,968 |
| 8. | 2320167317232 | DicloreTan | kg | 0,532 | 47,60 | 25,324 |
| 9. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,135 | 20,00 | 2,700 |
| 10. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,062 | 23,60 | 1,463 |
| 11. | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 1,134 | 180,00 | 204,120 |
| 12. | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,047 | 15,00 | 0,705 |
| 13. | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,198 | 113,00 | 22,374 |
| 14. | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,074 | 120,00 | 8,880 |
| 15. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 2,060 | 68,20 | 140,492 |
| 16. | 25156713811 | (Aaptor (mufa) PPR, FE, D=32 mmx 1 1/4") | buc | 1,030 | 30,00 | 30,900 |
| 17. | 25203304840 | Tub de protectie din otel, D=50 mm x 3 mm, L=200 mm | m | 0,150 | 100,00 | 15,000 |
| 18. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,612 | 13,60 | 8,324 |
| 19. | 2521255720160 | Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm) | m | 11,330 | 18,90 | 214,137 |
| 20. | 25212717050 | Conducta PPR, D=32 mm | m | 3,060 | 30,20 | 92,412 |
| 21. | 25212720160 | Conducta din PVC cu mufa, D=110 mm) | m | 10,300 | 55,00 | 566,500 |
| 22. | 25216717050 | Conducta PPR, D=20 mm | m | 12,240 | 13,70 | 167,688 |
| 23. | 252210330450 | Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, | m | 0,400 | 290,20 | 116,080 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|-----|-------|----------|-------------------|
| | | L=200 mm | | | | |
| 24. | 25231267332115 | Sifon de pardosea, D=50 mm) | buc | 1,010 | 500,00 | 505,000 |
| 25. | 252315411 | Reductie PPR, D=25 mm x 20 mm | buc | 2,060 | 10,00 | 20,600 |
| 26. | 252315556712230 | Teu egal PP, D=110 mm, 90 grade) | buc | 2,050 | 25,00 | 51,250 |
| 27. | 252315671225530 | Reductie PP, D=110 mm x 50 mm) | buc | 2,050 | 15,30 | 31,365 |
| 28. | 25231567152230 | Teu egal PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | 1,040 | 13,50 | 14,040 |
| 29. | 252315671530660 | Dop PP, D=110 mm | buc | 1,000 | 10,60 | 10,600 |
| 30. | 25231567153811 | Cot PPR, D=20 mm) | buc | 6,180 | 4,20 | 25,956 |
| 31. | 25231567513811 | Teu redus PPR, D=25 mm x 20 mm) | buc | 4,120 | 7,00 | 28,840 |
| 32. | 25231856713100 | ramificatie Cruce PP, D=110 mm) | buc | 1,025 | 70,20 | 71,955 |
| 33. | 252356713811 | Cot PPR, D=25 mm) | buc | 1,030 | 4,60 | 4,738 |
| 34. | 25236712230 | Cot PP, D=110 mm, 45 grade) | buc | 2,050 | 17,60 | 36,080 |
| 35. | 25236713811 | (Teu redus PPR, D=32 mm x 25 mm) | buc | 1,030 | 10,20 | 10,506 |
| 36. | 25253156713811 | Cot PPR, D=32 mm) | buc | 2,060 | 7,30 | 15,038 |
| 37. | 25256713811 | Racord compresiune PE, FI, D=32 mmx 1 1/4") | buc | 2,060 | 30,20 | 62,212 |
| 38. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,030 | 830,00 | 854,900 |
| 39. | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 2,081 | 1 200,00 | 2 497,200 |
| 40. | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 2,060 | 756,00 | 1 557,360 |
| 41. | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 2,060 | 620,00 | 1 277,200 |
| 42. | 26221024738000 | Lavoar ceramica dublu dotat cu gofra de evacuare) | buc | 1,030 | 1 200,00 | 1 236,000 |
| 43. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,749 | 2,20 | 1,648 |
| 44. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,000 | 3 000,00 | 0,000 |
| 45. | 2681126001496 | Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm | buc | 0,850 | 8,00 | 6,800 |
| 46. | 2710403700053 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel) | kg | 0,165 | 37,30 | 6,155 |
| 47. | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,018 | 57,00 | 1,026 |
| 48. | 283156712230 | . (Cot PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | 5,200 | 13,50 | 70,200 |
| 49. | 2874125884803 | Nit cu cap semirodund 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,005 | 56,30 | 0,282 |
| 50. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 2,040 | 82,00 | 167,280 |
| 51. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 2,040 | 320,00 | 652,800 |
| 52. | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 2,060 | 139,20 | 286,752 |
| 53. | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 2,060 | 142,00 | 292,520 |
| 54. | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 2,060 | 155,00 | 319,300 |
| 55. | 29153124503150 | (Robinet cu sfera PPR, D=25 mm) | buc | 2,030 | 40,30 | 81,809 |
| 56. | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,243 | 80,00 | 19,440 |
| 57. | 332063664625550 | Aerator capat cu membrana, D=110 mm | buc | 1,000 | 315,30 | 315,300 |
| 58. | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,002 | 18,00 | 0,036 |
| 59. | 50100040 | Izolare pentru conducte din PPR, D=28 x 9 mm) | kg | 4,550 | 36,20 | 164,710 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 12 937,397 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-------|-------|----------------|
| 1. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 1,623 | 80,00 | 129,840 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 129,840 |

Total:

| | | |
|--------------------|---------|------------|
| Cheltuieli directe | lei | 18 671,297 |
| CAS | 24,00 % | 1 344,974 |

| | | |
|------------------------|----------|------------|
| Cheltueli de transport | 6,00 % | 776,244 |
| Total | 100,00 + | 20 792,515 |
| Cheltueli de regie | 14,50 % | 3 014,914 |
| Total | 100,00 + | 23 807,429 |
| Beneficiul de deviz | 6,00 % | 1 428,446 |
| Total | 100,00 + | 25 235,875 |
| TVA | 20,00 % | 5 047,175 |

Total deviz:

**30 283,05
0**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectConstrucția Platformei Industriale Multifuncționale din orașul
Ocnita, raionul Ocnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3

Rețele interioare de alimentare cu apă și canalizare

(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|-------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Rețele interioare de apă | | | | |
| | | 1.1. Obiecte sanitare | | | | |
| 1 | SC07A1 | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S | buc | | | 2 870,212 ----- 323,400 |
| | 7136020011620 | Instalator apă, canal | h-om | 4,2000 | 77,00 | 323,400 |
| | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,0100 | 1 200,00 | 1 248,600 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apă cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 756,00 | 778,680 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 142,00 | 146,260 |
| | 2913134201755 | Robinet colțar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 155,00 | 159,650 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 68,20 | 70,246 |
| | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,0000 | 139,20 | 143,376 |
| 2 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal Lavoar ceramica dublu dotat cu gofra de evacuare) | buc | | | 2 435,102 ----- 146,300 |
| | 7136020011620 | Instalator apă, canal | h-om | 1,9000 | 77,00 | 146,300 |
| | 26221024738000 | Lavoar ceramica dublu dotat cu gofra de evacuare) | buc | 1,0100 | 1 200,00 | 1 236,000 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 82,00 | 83,640 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 320,00 | 326,400 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,3000 | 13,60 | 4,162 |
| | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 620,00 | 638,600 |
| 3 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal | buc | | | 2 054,002 ----- 146,300 |
| | 7136020011620 | Instalator apă, canal | h-om | 1,9000 | 77,00 | 146,300 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 830,00 | 854,900 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 82,00 | 83,640 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 320,00 | 326,400 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,3000 | 13,60 | 4,162 |
| | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 620,00 | 638,600 |
| | | 1.2. Accesorii pentru instalatii | | | | |
| 4 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Racord compresiune PE, FI, D=32 mmx 1 1/4") | buc | | | 58,056 ----- 26,950 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 25256713811 | Racord compresiune PE, FI, D=32 mmx 1 1/4") | buc | 1,0300 | 30,20 | 31,106 |
| 5 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. (Aaptor (mufa) PPR, FE, D=32 mmx 1 1/4") | buc | | | 57,850 ----- 26,950 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 25156713811 | (Aaptor (mufa) PPR, FE, D=32 mmx 1 1/4") | buc | 1,0300 | 30,00 | 30,900 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|-------|--------|
| 6 | SD19B | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Robinet cu sfera PPR, D=25 mm) | buc | | | 62,465 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 77,00 | 21,560 |
| | 29153124503150 | (Robinet cu sfera PPR, D=25 mm) | buc | 1,0000 | 40,30 | 40,904 |
| 7 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu redus PPR, D=32 mm x 25 mm) | buc | | | 37,456 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 25236713811 | (Teu redus PPR, D=32 mm x 25 mm) | buc | 1,0300 | 10,20 | 10,506 |
| 8 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Teu redus PPR, D=25 mm x 20 mm) | buc | | | 34,160 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 2523156713811 | Teu redus PPR, D=25 mm x 20 mm) | buc | 1,0300 | 7,00 | 7,210 |
| 9 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot PPR, D=32 mm) | buc | | | 34,469 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 25253156713811 | Cot PPR, D=32 mm) | buc | 1,0300 | 7,30 | 7,519 |
| 10 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot PPR, D=25 mm) | buc | | | 31,688 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 252356713811 | Cot PPR, D=25 mm) | buc | 1,0300 | 4,60 | 4,738 |
| 11 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot PPR, D=20 mm) | buc | | | 31,276 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 25231567153811 | Cot PPR, D=20 mm) | buc | 1,0300 | 4,20 | 4,326 |
| 12 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Reductie PPR, D=32 mm x 25 mm) | buc | | | 58,056 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 25256713811 | Racord compresiune PE, FI, D=32 mm x 1 1/4") | buc | 1,0300 | 30,20 | 31,106 |
| 13 | AcA54A | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Reductie PPR, D=25 mm x 20 mm) | buc | | | 37,250 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3500 | 77,00 | 26,950 |
| | 252315411 | Reductie PPR, D=25 mm x 20 mm | buc | 1,0300 | 10,00 | 10,300 |
| | | 1.3. Conducte | | | | |
| 14 | SA14D | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm. (Conducta PPR, D=32 mm). (Exclus toate fittingurile din norma) | m | | | 61,404 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3600 | 77,00 | 27,720 |
| | 25212717050 | Conducta PPR, D=32 mm | m | 1,0200 | 30,20 | 30,804 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 20,00 | 0,400 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0070 | 80,00 | 0,560 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0239 | 80,00 | 1,920 |
| 15 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm. (Conducta PPR, D=25 mm). (Exclus toate fittingurile din norma) | m | | | 71,548 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 77,00 | 48,510 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|---------------------------|
| | 21216717050 | (Conducta PPR, D=25 mm | m | 1,0200 | 18,20 | 18,564 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 20,00 | 0,400 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,480 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 120,00 | 0,240 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 80,00 | 3,354 |
| 16 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socol-cultural, avind diametrul de 20-25 mm. (Conducta PPR, D=20 mm). (Exclus toate fitingurile din norma) | m | | | 66,957 ----- 48,510 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 77,00 | 48,510 |
| | 25216717050 | Conducta PPR, D=20 mm | m | 1,0200 | 13,70 | 13,974 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 20,00 | 0,400 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 80,00 | 0,480 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 120,00 | 0,240 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 80,00 | 3,353 |
| 17 | SF01C | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m | | | 12,320 ----- 12,320 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1600 | 77,00 | 12,320 |
| 18 | SF02C | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm | 10 m | | | 8,470 ----- 8,470 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1100 | 77,00 | 8,470 |
| 19 | SF05C | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm | m | | | 3,850 ----- 3,850 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0500 | 77,00 | 3,850 |
| 20 | SA34D | Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2". (Tub de protectie din otel, D=50 mm x 3 mm, L=200 mm) | buc | | | 52,184 ----- 34,650 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4500 | 77,00 | 34,650 |
| | 25203304840 | Tub de protectie din otel, D=50 mm x 3 mm, L=200 mm | m | 0,1500 | 100,00 | 15,000 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0170 | 20,00 | 0,340 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0090 | 23,60 | 0,212 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,0090 | 57,00 | 0,513 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0070 | 15,00 | 0,105 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,3210 | 2,20 | 0,706 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0001 | 3 000,00 | 0,000 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0018 | 320,00 | 0,640 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,0010 | 18,00 | 0,018 |
| 21 | IzH01B | Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv/ Izolare pentru conducte din PPR, D=35 x 9 mm | m | | | 12,670 ----- 5,390 |
| | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 0,0700 | 77,00 | 5,390 |
| | 111100040 | Izolare pentru conducte din PPR, D=35 x 9 mm | kg | 0,1820 | 40,00 | 7,280 |
| 22 | IzH01B | Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv/ Izolare pentru conducte din PPR, D=28 x 9 mm) | m | | | 11,978 ----- 5,390 |
| | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 0,0700 | 77,00 | 5,390 |
| | 50100040 | Izolare pentru conducte din PPR, D=28 x 9 mm) | kg | 0,1820 | 36,20 | 6,588 |
| 23 | IzH01B | Izolarea cu bete de postav a tevilor cu diam. de la 1 la 2, inclusiv/ Izolare pentru conducte din PPR, D=22 x 9 mm) | m | | | 11,760 ----- 5,390 |
| | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 0,0700 | 77,00 | 5,390 |
| | 11110001005040 | Izolare pentru conducte din PPR, D=22 x 9 mm) | kg | 0,1820 | 35,00 | 6,370 |
| | | 2. Retele interioare de canalizare | | | | |
| | | 2.1. Conducte | | | | |
| 24 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/ Conducta din PVC cu | m | | | 83,285 ----- 24,640 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|----------------------------|
| | | mufa, D=110 mm) | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 77,00 | 24,640 |
| | 25212720160 | Conducta din PVC cu mufa, D=110 mm) | m | 1,0300 | 55,00 | 56,650 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0150 | 113,00 | 1,695 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 20,00 | 0,300 |
| 25 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/ Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm) | m | | | 39,409 ----- 19,250 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 77,00 | 19,250 |
| | 2521255720160 | Conducta din PVC cu mufa, D=50 mm) | m | 1,0300 | 18,90 | 19,467 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 113,00 | 0,452 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 20,00 | 0,240 |
| 26 | SF04A | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv | 10 m | | | 6,160 ----- 6,160 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0800 | 77,00 | 6,160 |
| 27 | SA34I | Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6"/ Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, L=200 mm | buc | | | 172,454 ----- 50,050 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6500 | 77,00 | 50,050 |
| | 252210330450 | Tub de protectie din otel, D=200 mm x 3 mm, L=200 mm | m | 0,4000 | 290,20 | 116,080 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1180 | 20,00 | 2,360 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0530 | 23,60 | 1,251 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,0090 | 57,00 | 0,513 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,4280 | 2,20 | 0,942 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0002 | 3 000,00 | 0,000 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0024 | 320,00 | 0,640 |
| | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,0010 | 18,00 | 0,018 |
| | | 2.2. Accesorii | | | | |
| 28 | SB06D2 | Ramificatie dubla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Cruce PP, D=110 mm) | buc | | | 201,476 ----- 77,770 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,0100 | 77,00 | 77,770 |
| | 25231856713100 | ramificatie Cruce PP, D=110 mm) | buc | 1,0000 | 70,20 | 71,955 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,2370 | 180,00 | 43,740 |
| | 2320167317232 | Dicloreten | kg | 0,1140 | 47,60 | 5,569 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,1080 | 22,00 | 2,442 |
| 29 | SB06D1 | Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Ramificatie PP, D=110 mm x 50 mm, 45 grade | buc | | | 122,803 ----- 62,370 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8100 | 77,00 | 62,370 |
| | 156712820 | Ramificatie PP, D=110 mm x 50 mm, 45 grade | buc | 1,0000 | 25,30 | 25,932 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,1580 | 180,00 | 29,160 |
| | 2320167317232 | Dicloreten | kg | 0,0760 | 47,60 | 3,713 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0720 | 22,00 | 1,628 |
| 30 | SB06D | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm. (Teu egal PP, D=110 mm, 90 grade) | buc | | | 85,225 ----- 42,350 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 77,00 | 42,350 |
| | 252315556712230 | Teu egal PP, D=110 mm, 90 grade) | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,625 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0790 | 180,00 | 14,580 |
| | 2320167317232 | Dicloreten | kg | 0,0380 | 47,60 | 1,857 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0360 | 22,00 | 0,814 |
| 31 | SB06B | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm/ Teu egal PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | | | 50,866 ----- 30,800 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|----------------------------|
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 77,00 | 30,800 |
| | 25231567152230 | Teu egal PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | 1,0000 | 13,50 | 14,040 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0270 | 180,00 | 5,040 |
| | 2320167317232 | Diclorethan | kg | 0,0110 | 47,60 | 0,524 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0200 | 22,00 | 0,462 |
| 32 | SB06D | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Reductie PP, D=110 mm x 50 mm) | buc | | | 75,283 ----- 42,350 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 77,00 | 42,350 |
| | 252315671225530 | Reductie PP, D=110 mm x 50 mm) | buc | 1,0000 | 15,30 | 15,682 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0790 | 180,00 | 14,580 |
| | 2320167317232 | Diclorethan | kg | 0,0380 | 47,60 | 1,857 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0360 | 22,00 | 0,814 |
| 33 | SB06D | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm/ Cot PP, D=110 mm, 45 grade) | buc | | | 77,641 ----- 42,350 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5500 | 77,00 | 42,350 |
| | 25236712230 | Cot PP, D=110 mm, 45 grade) | buc | 1,0000 | 17,60 | 18,040 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0790 | 180,00 | 14,580 |
| | 2320167317232 | Diclorethan | kg | 0,0380 | 47,60 | 1,857 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0360 | 22,00 | 0,814 |
| 34 | SB06B | Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm/ . (Cot PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | | | 50,880 ----- 30,800 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 77,00 | 30,800 |
| | 283156712230 | . (Cot PP, D=50 mm, 90 grade) | buc | 1,0000 | 13,50 | 14,040 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0270 | 180,00 | 5,040 |
| | 2320167317232 | Diclorethan | kg | 0,0110 | 47,60 | 0,543 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0200 | 22,00 | 0,458 |
| 35 | SB07E | Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm/Dop PP, D=110 mm | buc | | | 54,390 ----- 21,560 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 77,00 | 21,560 |
| | 252315671530660 | Dop PP, D=110 mm | buc | 1,0000 | 10,60 | 10,600 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0750 | 180,00 | 13,500 |
| | 2320167317232 | Diclorethan | kg | 0,0350 | 47,60 | 1,666 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0120 | 22,00 | 0,264 |
| | 2681126001496 | Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm | buc | 0,8500 | 8,00 | 6,800 |
| 36 | SB28A | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm./ Sifon de pardosea, D=50 mm) | buc | | | 524,902 ----- 19,250 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 77,00 | 19,250 |
| | 25231267332115 | Sifon de pardosea, D=50 mm) | buc | 1,0000 | 500,00 | 505,000 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0035 | 113,00 | 0,452 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0100 | 20,00 | 0,200 |
| 37 | SB27A | Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm/Aerator capat cu membrana, D=110 mm | buc | | | 364,857 ----- 43,120 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5600 | 77,00 | 43,120 |
| | 332063664625550 | Aerator capat cu membrana, D=110 mm | buc | 1,0000 | 315,30 | 315,300 |
| | 2710403700053 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel) | kg | 0,1650 | 37,30 | 6,155 |
| | 2874125884803 | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,0052 | 56,30 | 0,282 |

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.